[bookmark: _1111575080][bookmark: _MON_1297261603][bookmark: _MON_1267009982]

Письмо на выдачу Карты Максидом юридическому лицу
                                                                                     ООО «   »
  Директору ООО «Максидом»
Прошу выдать Карту Максидом на основании оплаченных счетов №

         Генеральный директор  __________________/                             /

       Печать

image1.png
4%

Maxcuaoi

oleObject1.bin
[image: image1.png]4%

Maxcuaoi